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Polkowice, dnia 21 .12.2022 r.

Do wszvstkich wvkonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych

pod nr 2022|BZP 00501859/01 z dnia 2022-12-16 na:

,,Kompleksową usługę sprzątania budynku ,,B" od poniedziałku do piątku oraz usługę

sprzątania wybranych powierzchni budynku ,,A" w soboty, niedziele i święta w PCUZ -
ZOZ S.A. w Polkowicach".

WYJAŚN|EN|E l zMlANA TREŚcl swz

Polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ S. A, w Polkowicach, działając zgodnie

zart,2B4ust.2iust.6ustawyzdniallwrześnia2019r,-Prawozamówieńpublicznych(t.j.Dz.U.z
2022 r. poz. 1710 z pożn. zmianami), wyjaśnia i zmienia treść SWZ w zakresie przedmiotu

zamówienia:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa na obszarze całości przedmiotowego postępowania?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa na obszarze całości pnedmiotowego
postępowania.

Pytanie nr 2:

W jaki sposob Zamawiający oszacował powierzchnię podlegającą sprzątaniu oraz sporządził

harmonogram sprzątania, w szczególności czy określone w niniejszym postępowaniu

powierzchnie sprzątania i harmonogram sprzątania wykazują różnice w stosunku do

określonych w aktualnie realizowanym zamówieniu (poprzednim postępowaniu w tym samym przed-

miocie), względnie czy zachodzą inne istotne różnice w stosunku do usługi, której

wykonawca został wybrany w poprzednim postępowaniu?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający oszacował powiezchn ię pod legającą sprzątani u oraz sporządził
Harmonogram sprzątania na podstawie rzutów budynku oraz innych posiadanych informacji
mających wpływ na specyfikę zamówienla. W odniesieniu do poprzedniego postępowania do
powierzchni zostało dodane pomieszczenie nr 049 o powierzchni 47,78 m2.



Pytanie nr 3:

Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania Przez

zamawiĄąceg o wartości przed m i otu za mówie n ia, popr zez ws kaza n i e :

1) czy podstawą szacowania była wartośó usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę

2) prosimy o wskazanie, jaka była wartośó (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez

obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy?

Odpowiedż na pytanie nr 3:

oszacowanie wańościzamówienia zostało dokonane zgodnie z zasadamiwynikającymiz treŚci

ustawy - prawo zamówień publicznych, a w szczegóIności stosownie do treścijego Rozdziału 5

,,Szacowanie wańości zamówienia i konkursu". Podstawą oszacowania wańoŚci zamówienia

były również informacje wynikające z dotychczas świadczonych na rzeczZamawiaiącego usług.

Wysokość faktur za realizacje usługi pzez obecnego Wykonawcę nie stanowi informacji

udostępn ianych w toku ni n iejszego postępowan ia.

Pytanie nr 4:

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub kara

mi za nienależyte wykonani'e przedmiotu umowy? Jeśli tak prosimy o podanie wartości oraz iloŚci na-

łożonych kar?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wykonawcą usługijest firma UNICO. Wykonawca nie został ukarany karą ani karami wskazanymi

w pytaniu.

Pytanie nr 5:

Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową?

Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w

ciągu trwania obecnej umovvy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opÓźnienia?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie wterminie zgodnymzumową.

Pytanie nr 6:

Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania Przez

zamawiające go wańości p rzed m i otu za mówie n i a, poplzez ws kaza n i e :

1) czy podstawą szacowania była wańość usługi świadczonej przez obecnego Wykónawcę?

2) prosimy o wskazanie, jaka była wartośó (netto i brutto)faktur za realizację usługi przez



2) prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto)faktur za realizację usługi przez

obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Odpowiedź została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie nr 7:

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za

nienalezyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak prosimy o podanie wartości oraz ilości

nałozonych kar?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Odpowiedź została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pytanie nr 8:

Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje nalezne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową?

Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w

ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce ijaki był okres opóźnienia?

Odpowiedż na pytanie nr 8:

Odpowiedź została udzieIona w odpowiedzi na pytanie nr 5.

Jednocześnie Zamawiający potwierdza termin składania i otwarcia ofert:

'1 . Ofeńę należy złożyó poprzez Platformę do dnia 23 grudnia 2022 r. do godziny 12:00.

2. Otwarcie ofeń nastąpi w dniu 23 grudnia 2022 r. o godzinie 12:30.

W pozostałym zakresie treśc SWZ zostaje niezmieniona.
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